מדינת ישראל

משרד האוצר - אגף תקציבים

הממונה על התקציבים

י' באלול התש"פ
30 באוגוסט 2020
תק. 2020-3706

לכבוד:
מר ישראל כ"ץ
שר האוצר

הנדון: סיום שירותי כממונה על התקציבים

הגעתי לשירות הציבורי בשנת 2002, ואני משרת את הציבור מאז כמעט ברציפות, בתחושת שליחות גדולה ובניסיון מתמיד להביא לרווחה הכלכלית האופטימלית ביותר למשק הישראלי.